
PoSUDEK vEDoUCÍHo BAKALÁŘsrÉ pnÁcn

Název baka|ářské práce:

Autor baka|ářské práce:

Vedoucí baka|ářské práce:

Datum vypracování:

Návrh místních komunikací v městské části
chrudim - Skřivánek

Krisýna Červinková

Ing. František Haburaj, Ph.D.

30. 5. 2012

Předmětem zadání baka|ářské práce s|ečny Červinkové by|o vypracovat studii uspořádání

místních komunikací v městské části Chrudim - Skřivánek' Ve své práci dip|omantka

vycháze|a ze zadání baka|ářské práce KDS Univerzity Pardubice a reá|ných poŽadavků

města Chrudim.

Baka|ářská práce by|azadána 30. 11.2011 a odevzdána25.5.2012.

Autorka se Ve své práci zabývá variantním návrhem systému místních komunikacÍ v zájmové

ob|asti Skřivánek v Chrudimi. V před|oŽené práci by| k|aden důraz na funkční a |ogické

uspořádání systému u|ic, zk|idnění dopravy v zájmové ob|asti, dopravu v k|idu, atd. Studie je

vypracována ve třech odIišných variantách, vyuŽívající odIišné dopravně-urbanistické řešení

obytné části města.

V rámci práce by|a pozornost zaměřena jak na návrh Úpravy motoristické dopravy

(uspořádáníjízdních pruhů, parkovacích a odstavných p|och), tak i s výrazným zřete|em na

nemotoristickou dopravu (tj. vedení cyk|istické a pěší dopravy) v u|ičním prostoru, jejich

funkční a logické uspořádání a návaznosti na stávající stav. Úprava u|ičních prostorů by|a

zpracována ve třech situačně i funkčně od|išných variantách. Před|oŽený rozsah studie

vychází zreá|ných poŽadavků a rozvoje zájmového Území a d|e mého názoru odpovídá

rozsahu baka|ářské práce.

Je možno konstatovat, Že autorka zce|a vyčerpa|a poŽadavky zadání baka|ářské práce.

Pří|ohy baka|ářské práce by|y vypracovány d|e poŽadavků, vyzdvihnout |ze kvalitu a pečlivost

g rafického zpracov ání výkresové části.

S|ečna Červinková postupovala při zpracováváni baka|ářské práce, shromaŽd'ování

potřebných podk|adů a při ce|kovém řešení svědomitě. Pravide|ně konzu|tova|a svou práci a

postupova|a při konzu|tacích aktivně a samostatně.



Baka|ářskou práci s|ečny Kristýny Červinkové doporučuji k obhajobě a hodnotím jí

vzh|edem k výše uvedeným fakům k|asifikačním stupněm: rnýborně.

V Pardubicích 30. 5' 2012 lng.


